
Prefeitura Municipal de Carmésia 

CEP 35.878-000 – Estado de Minas Gerais 
 
 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 032/2022 
 

Extrato da Sessão Processo Nº 079/2022 - Pregão Eletrônico Nº 032/2022 - Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RASTREAMENTO E 
MONITORAMENTO DE VEÍCULOS POR GPS - VIA SATÉLITE, 24 HORAS POR DIA EM 
TODO TERRITÓRIO NACIONAL, SEM BLOQUEIO REMOTO, COM EXTRAÇÃO DE 
RELATÓRIOS, EM ATENDIMENTO À SUBSECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES 
DO MUNICÍPIO DE CARMÉSIA. 

 

FORNECEDOR VENCEDOR CNPJ LOTE VALOR 
TOTAL(R$) 

KONEKT TELECOMUNICACAO E SEGURANCA 
LIMITADA 

35.990.690/0001-58 01 R$ 24.899,40
 
  

 
Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 16/11/2022. Ass: Júnior 

Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro. 

 
Carmésia/MG, 16 de novembro de 2022. 

 

 

 
___________________________ 
Júnior Thaisson da Cruz Silva 

Pregoeiro 

 


		2022-11-16T14:05:01-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




